МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.02.2022г.                                                                                        № 222

г. Мичуринск

О признании утратившими силу отдельных решений Мичуринского городского

Совета депутатов Тамбовской области

Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска Тамбовской

области, и заключение постоянной комиссии по развитию местного самоуправления,

в соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации»,  от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием

Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», и Уставом города Мичуринска Тамбовской

области,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения:

1.1. Решение Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области

от 19.03.2020 №600 «Об утверждении Положения «О порядке организации и

осуществления муниципального контроля за предоставлением обязательного

экземпляра на территории города Мичуринска Тамбовской области» (газета

«Мичуринская правда», 2020, 28 марта);

1.2. Решение Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области

от 29.06.2021 №116 «О внесении изменений в Положение «О порядке организации и

осуществления муниципального контроля за предоставлением обязательного

экземпляра на территории города Мичуринска Тамбовской области» (газета

«Мичуринская правда», 2021, 7 июля);

1.3. Решение Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области

от 27.03.2019 №491 «Об утверждении Положения «О муниципальном контроле за

организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению

работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории города Мичуринска

Тамбовской области» (газета «Мичуринская правда», 2019, 10 апреля).

2. Решение вступает в силу после дня его опубликования в газете

«Мичуринская правда», подлежит размещению на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области

                                           К.Н. Горлов

Глава города Мичуринска

Тамбовской области

                                      М.В. Харников